UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TƠ LUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND       Đăk Tơ Lung, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian, địa điểm tổ chức mở lớp truyền dạy cồng chiêng,

 múa xoang năm 2024 trên địa bàn xã Đăk Tơ Lung

Thực hiện Kế hoạch số 07 /KH-TTVHTTDL&TT, ngày 19 tháng 3 năm 2024

của Trung tâm Văn hoá, Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện Kon Rẫy về việc

mở lớp truyền dạy cồng chiêng, múa xoang trên địa bàn huyện năm 2024.

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Tơ Lung thông báo về thời gian, địa điểm mở lớp

truyền dạy cồng chiêng, xoang Hội thi cồng chiêng, múa xoang năm 2024 trên địa

bàn xã. Cụ thể như sau:

1. Thời gian mở lớp

- Từ ngày 07/5/2024 đến hết ngày 18/5/2024 (12 ngày).

2. Thời gian khai giảng

- Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 07/5/2024.

3. Địa điểm: Tại nhà rông thôn 7 (Kon Lung), xã Đăk Tơ Lung.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị Thôn trưởng thôn 7 (Kon Lung) phối hợp với

Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn và già làng thông báo các học viên, các nghệ

nhân truyền dạy cồng chiêng, múa xoang tham gia dự Lễ khai giảng đầy đủ và

mặc trang phục truyền thống.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Trên đây là thông báo về thời gian, địa điểm mở lớp truyền dạy cồng chiêng,

múa xoang năm 2024 . Uỷ ban nhân dân xã đề nghị ban quản lý các thôn phối hợp

triển khai thực hiện để lớp học đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Ban quản lý thôn 7;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Thanh Sang

 2

DANH SÁCH

Nghệ nhân truyền dạy và học viên tham gia lớp truyền dạy

cồng chiêng, xoang năm 2024

(Kèm theo Thông báo  số …/UBND, ngày    /   /2024 của UBND xã Đăk Tơ Lung)

TT Họ và tên  Địa chỉ  Ghi chú

I Nghệ nhân truyền dạy

1 A Điểm Thôn 7
Truyền dạy cồng

chiêng

2 A Hế Thôn 7
Truyền dạy cồng

chiêng

3 Y Kiên Thôn 7
Truyền dạy múa

xoang

II Học viên tham gia cồng chiêng

1 A Khảo Thôn 7

2 A Khuyên Thôn 7

3 A Tâm Thôn 7

4 A Vinh Thôn 7

5 A Chuẩn Thôn 7

6 A Sen Thôn 7

7 A Long Thôn 7

8 A Hùng Thôn 7

9 Phạm Văn Thoi Thôn 7

10 Phạm Văn Cỏi Thôn 7

11 A Đông Thôn 7

12 A Tèo Thôn 7

III Học viên tham gia múa xoang

1 Y Nư Thôn 7

2 Y Bóc Thôn 7

3 Y Luân Thôn 7

 3

4 Y Nữ Thôn 7

5 Y Trân Thôn 7

6 Y Tư Thôn 7

7 Y Ven Thôn 7

8 Y Nga Thôn 7

9 Y Kinh Thôn 7

10 Y Quyên Thôn 7

Tổng cộng: 25 người

		2024-05-03T14:42:20+0700

		2024-05-03T14:45:50+0700

		2024-05-03T14:45:50+0700

		2024-05-03T14:45:50+0700

		2024-05-03T14:45:50+0700

		2024-05-03T14:45:50+0700